
I 
' 

Řádek 

A1 

A2. 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B 1  

B2 

C 1  

C2 

C 3  

C 4  

Identifikační kód projektu a rešitel príjemce-koordinátora (GP)                                                                                                                     DG16P02R044 - XXXXXXXX 

Přlloha č. 2 - Dilčl rozpočet pfijemce-koordinátora - celkové náklady pfijemce-koordinátora pro rok 2019 

Zkratka pi'ljemce-koordinátora projektu 

Podle Dodatku c. 11 Smlouvy 

Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady účelových výdajů MKcelkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 936tis. Kč 936tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 626tis. Kč 626tis. Kč 

Autorské honoráre. O tis. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 388tis. Kč 388tis. Kč 

FKSP 19 tis. Kč 19 tis. Kč 

Osobni náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 1 969 tis. Kč 1 969 tis. Kč 

Náklady na poi'lzení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyt 
poi'lzen z veřejných prostredků a současně je po dobu rašeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k rešenl projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. K 

Cestovnl náhrady 50tis. Kč 50tis. Kč 
Náklady nebo výdaje na zveřejl\ovánl výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Knihovna AV CR, v, v. I. 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

936tis. Kč 

626tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

388tis. Kč 

19 tis. Kč 

1 969tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

50tis. Kč 

O tis. Kč 

Zrnina 
Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady • č 1 • h • d J 

• 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) u e ovyc vy a u 

v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

936tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

626tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

388tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

19 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

1 969 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

50tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč 

Otls. Kč O tis. Kč 

r.,�1.·11t:)bř�t1:,·11f1·· .. ř.\..: ... í,:···,· .,.,.:-,-.t;,·f'l/,')!'.i::"t.,� .. ��it•dilr••8ilililli•�;���
�� ... -----,-----����� 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (relljni) niklady nebo vjdaje • max 8% nikladll Otls. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

3 011 tis. Kč 3 011 tis. Kč 3 011 tis. Kč 3 011 tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F 1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET 3 011 tis. Kč 3 011 tis. Kč 3 011 tis. Kč 3 011 tis. Kč 

I ) I I 

, 

' 

" • I - • ' • • . _.. f • 

- I • - - • ' > 

. - ' 



�édek 

A1 

A2. 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B 1  

B2 

C 1  

C2 

C 3  

C 4  

E 

F 

F 1  

F2 

Identifikační kód projektu a rešitel pfíjemce-koordinátora (GP)                                                                                                                             DG16P02R044 - XXXXXXXXX 

Přiloha č. 2 - Dilči rozpočet přljemce-koordinátora - celkové náklady pi'ljemce-koordinátora pro rok 2020 

Zkratka pi'ljemce-koordlnátora projektu 

Druh nékladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (DPP, DP Č) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráre. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobnl náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pofízení dlouhodobého nehmotného majetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
poi'lzen z vefejných prostredků a současně je po dobu rešenf projektu užíván 

k rešení projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zvefejr'lovánf výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkové (reiljnl ) n6klady nebo vjdaje • max 8% n6klad6 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SO UČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Podle Dodlllku e.11 Smlouvy 

Poskytovatelem 
uznané néklady 

celkem (v tis. Kč) 

936tis. Kč 

626tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

388tis. Kč 

19 tis. Kč 

1 969 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otls. Kč 

50tls. Kč 

O tis. Kč 

Otis.K6 

3 011 tis. Kč 

O tis. Kč 

3 011 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané néklady z 

účelových výdajú MK 
v tis. Kč 

936 tis. Kč 

626tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

388tis. Kč 

19 tis. Kč 

1 969 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otls. Kč 

5011s. Kč 

O tis. Kč 

Otls. K4 

3 011 tis. Kč 

O tis. Kč 

3 011 tis. Kč 

Knihovna AV tR, v. v. I. 

Podle Dodalku e. 12 Smlouvy 

Poskytovatelem 
uznané néklsdy 

celkem (v tis. Kč) 

936tis. Kč 

626tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

388 tis. Kč 

19 tis. Kč 

1 969 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

50tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

3 011 tis. Kč 

O tis. Kč 

3 011 tis. Kč 

Poskytovatelem Uznané náklady zuznané nékJady z Uznané náklady • 
ě 1 , h , d 1, 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) u e ovyc vy a,u 

v tis. Kč 
MK (v tis. Kč) 

936 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

626tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

388tis. Kč 

19 tis. Kč 

1 969 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

50tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

3 011 tis. Kč 

O tis. Kč 

3 011 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otls. Kč 

Otls. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otls. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 



Řádek 

A 1  

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B 1  

B2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) OG16P02R<U4 - XXXXXXXXXXXXX 

Pffloha č. 2 -Oliči rozpočet přljemce v konzorciu -celkové nllklady pl'ijemce pro rok 2016 

Zkratka pfljemce projektu 

Podle DodllUw č.11 Smlouvy 

Druh nékladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané néklady z uznané náklady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 532tis. Kč 532tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč 

Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 181 tis. Kč 181 tis. Kč 

FKSP S tis. Kč S tis. Kč 

Osobní nllklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 718 tis. Kč 718 tis. Kč 

Náklady na poi'fzení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Masarykova univerzita 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

532 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

181 tis. Kč 

S tis. Kč 

718 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
v tis. Kč 

532tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

181 tis. Kč 

S tis. Kč 

718 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

�it'í -
�."._ . . 
�- J >- . • ... � .""' 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C 1  pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 8tis. Kč 8tis. Kč 8tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zvefejl\ování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

E Doplňkové (rellnl ) ntklady nebo ytdaje - max 8% niklad6 Mtls. Kf: Mtls. K4 64tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

800tls. Kč 800tis. Kč 800 tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F 1  Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 800 tis. Kč 800tis. Kč 800tis. Kč 

O tis. Kč 

8tis. Kč 

10 tis. Kč 

O tis. Kč 

64tis. Kč 

800tis. Kč 

O tis. Kč 

800tis. Kč 

Uznané náklady z Uznané náklady účelových výdajů celkem (v tis. Kč) MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kci 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Podle Dodatku e. t2 Sm!Ol,lvy 

i-·,.:·--,- ... -.·. ·· . -. ' - -. ·· , -· . . , -- ---·- - ------- - - --- - - -

1~ · ~ • .ti: - _-·1:: ___ ~~:._--> - -- -_-. ' ~- ~ .- - - - -~ .. ~ .. -.. ' ' - - - ~ -_· ~· - . -- - . __ · -~-: _:;--~~--=-- ... __ ,: 



Identifikační kód projektu a rešitel pl'ljemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 - XXXXXXXXXXXX 

Přlloha č. 2 - Dllčl rozpočet pfljemce v konzorciu - celkové náklady pfljemce pro rok 2017 

Zkratka pl'ljemce projektu Masarykova un/ver,zHa 

Podle Dodatku i. 11 Smlouvy P.ociiíDodellkul.11� 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

uznané néklady z uznané néklady z uznané náklady účelových výdajů MK uznané néklady 
účelových výdajů MK 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 638tis. Kč 638tis. Kč 638tis. Kč 638tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ:) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráre. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 217 tis. Kč 217 tis. Kč 217 tis. Kč 217 tis. Kč 

A6 FKSP 6tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč 

A Osobnl náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 861 tis. Kč 861 tis. Kč 861 tis. Kč 861 tis. Kč 

81 Náklady na porízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pol'lzení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nabyt 
C1 porízen z verejných prostl'edků a současně je po dobu rašení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k rešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 7tis. Kč 7tis. Kč 7tis. Kč 7 tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 6tis. Kč 6tls. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zvereJl'\ování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

I�-- - - - - - -- - -----� ----- - - --
' ·-.,. "',... : <,' , -�• J•�···�fMSf���---

'lf!" ť,'6,' • �·· • . • . '. ,' •• - • • ,: ., ••• ' ,._ .• • l ": .,, ·�.-i---1::··-:i 
�J:.,'7"' •, ' "" .• ť ,. __ .,__........._ __ .. ..:.-\.. \. \......__.._ .. ,,_ ._ • ....._� ..... - ., __ ..__,. ''- _._ __ ,,,_ .............. \....� • '-.:.:-0--;
i:,:,-:..:::_ ....... .1.4dlit. ,,_. _-;a. • ·-- � __,. �-. - ,� .. - ,A�� .... li.fl.b..: < 

E Doplňkové (re!IJnl) niklady nebo vjdaje • max 8% nikladO 7611s. Kč 7611s. K6 76 tis. Kč 76tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

950tis. Kč 950tis. Kč 950tis. Kč 950tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 950tis. Kč 950tis. Kč 950tis. Kč 950tis. Kč 

Zmina 

Uznané náklady z Uznané náklady 
účelových výdajů celkem (v tis. Kč) 

MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otls. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otls. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otls. Kč 

O tis. Kč Otls. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 - XXXXXXXXXXXX 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet přijemce v konzorciu - celkové náklady přijemce pro rok 2018 

Zkratka příjemce projektu 

Podle Docllltku e. 11 � 

Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

uznané náklady z 
uznané náklady 

účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

Mzdy a platy jednotfivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 638 tis. Kč 638tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč 

Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 217 tis. Kč 217 tis. Kč 

FKSP 6 tis. Kč 6tis. Kč 

Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 861 tis. Kč 861 tis. Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Masa,ylrova univerzita 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

638 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

217 tis. Kč 

6tis. Kč 

861 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajú MK 
v tis. Kč 

638 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

217 tis. Kč 

6tis. Kč 

861 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

A.t_' ·. · .. ·, ' . -
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 7 tis. Kč 7 tis. Kč 7tis. Kč 7tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 6tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

E Doplňkové (ra!IJnl ) niklady nebo výdaje • max 8% nikladů 78tle. K� 78tle. K4 76 tis. Kč 76 tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

950tis. Kč 950tis. Kč 950tis. Kč 950tis. Kč • AUTOMATICKÝ SOUČET

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 950 tis. Kč 950 tis. Kč 950 tis. Kč 950 tis. Kč 

Uznané náklady z Uznané ná
_
klady 

účelových výdajů celkem (v tis. Kč) 
MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Podle Dodatku e. 12 Smkluvy 



fttdek 

A1 

A2. 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a rešitel príjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 - XXXXXXXXXXXX 

Pffloha č. 2 - Dilči rozpočet pffjemce v konzorciu - celkové náklady pffjemce pro rok 2019 

Zkratka pi'fjemce projektu 

Podle Dodatku 6. 11 8mlouYJ 

Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 638tis. Kč 638tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč 

Autorské honorái'e. O tis. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 217 tis. Kč 217 tis. Kč 

FKSP 6tis. Kč 6tis. Kč 

Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 861 tis. Kč 861 tis. Kč 

Náklady na poi'ízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na porízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
porízen z verejných prostredků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení rojektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 7tis. Kč 7tis. Kč 

Cestovní náhrady 6tis. Kč 6tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkové (re!Qnl) néklady nebo výdaje - max 8% néklad6 7811a. Kč 78 tis. Kf: 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 958tis. Kč 958tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 950tis. Kč 950tis. Kč 

Masa,ykova univerzita 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

638tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

217 tis. Kč 

6tis. Kč 

861 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

7tis. Kč 

6 tis. Kč 

O tis. Kč 

76 tis. Kč 

950tis. Kě 

O tis. Kč 

950tis. Kč 

Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady • č 1 • h . d , . 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) u e ovyc vy a,u 

v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

638 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

217 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

6tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

861 tis. Kč -O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

7tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč 

6tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

76 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

958tis. Kě O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

950tis. Kč 

,:; . . .. -
~ -L '- - . . 



Identifikační kód projektu a rešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 - XXXXXXXXXXXX 

Přlloha č. 2 - Dllči rozpočet pfijemce v konzorciu - celkové niklady přijemce pro rok 2020 

Zkratka pl'ljemce projektu Masarykova univerzita 

Podle DoclaUlu e. 11 Smlouvy Zinina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z Poskytovatelem 

uznané náklady 
celkem (v tis. Kč) 

Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z Uznané náklady • č 1 • h , d , , uznané náklady účelových výdajů MKcelkem (v tis. Kč) účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) u e ovyc vy a,u 

v tis. Kč MK (v tis. Kč) v tis. Kč 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 638tis. Kč 638tis. Kč 638tis. Kč 638tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 217 tis. Kč 217 tis. Kč 217 tis. Kč 217 tis. Kč 

A6 FKSP 6tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč 

A Osobní niklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 861 tis. Kč 861 tis. Kč 861 tis. Kč 861 tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pol'fzeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
!�. •• -- .. .. , , • , ,· • , 
r-�-�-· . 

.. �.J- _:..!.l.cl .·• ol. .. . , .. -·· (_ - . - ·- -- " --�--···-.._ ........ 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pol'fzen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 7tis. Kč 7tis. Kč 7 tis. Kč 7tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 6tls. Kč 6tls. Kč S tis. Kč 6tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřeJl\ování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

E Doplňkové (re!Qnl ) néklady nebo výdaje - max 8% nékladal 76tls. Kč 76tls. Kč 76tis. Kč 76 tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

950tis. Kč 950tis. Kč 950tis. Kč ISO tis. Kě 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 950tis. Kč 950tis. Kč 950tis. Kč 950tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otls. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Podle Dodatku 6, 12 SmlOuvy 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 • XXXXXXXXXXXXX 

Pfiloha č. 2 - Dilči rozpočet přijemce projektu ver. K - celkové náklady pfljemce za celou dobu l'ešeni 

Zkratka příjemce projektu 

Řédek Druh nékladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

A3 Autorské honoráře. 

A4 Stipendia studentů. 

AS Povinné zákonné odvody. 

A6 FKSP 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 

B1 Náklady· na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 

··.:= ..

! ... ;!. . • ' - . . 

C1 

C2 

C3 

C4 

F 

F1 

F2 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostfedků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

C&LKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA l)ANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ souOET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Cetkové běžné náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET 

Podle Dodatku �. 11 lmlouvy 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady účelových výdajů MKcelkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

2 049 tis. Kč 2 049 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

694 tis. Kč 694 tis. Kč 

32 tis. Kč 32tis. Kč 

2 775tís. Kč 2 775tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

30 tis. Kč 30 tis. Kč 

109 tis. Kč 109 tis. Kč 

Otls. Kč O tis. Kč 

2 914tls. Kč 2914tls. K� 

O tis. Kč O tis. Kč 

2 914 tis. Kč 2 914 tis. Kč 

Moravská zemská knihovna v Smě 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

2 049 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

694 tis. Kč 

32 tis. Kč 

2 775tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

30 tis. Kč 

109 tis. Kč 

O tis. Kč 

2 914 ti.s. Kč 

O tis. Kč 

2 914 tis. Kč 

Z'mlna 

Poskytovatelem 
uznané náklady z Uznané náklady �znan� nákl�dy � Kontrola 

�elových výdajů MK celkem (v tis. Kč) učelovych vydaju 

v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

2 049 tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

694 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

32 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

2 775tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

109 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Olis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

2 914tls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

2 914 tis. Kč 

OK 

OK E Doplňkové (re!IJnl ) nllklady nebo vjdaje - max 8% MkladO OU.. K6 Otls. K6 OU.. K6 Otla.1<6 



l'<édek 

A 1  

A2. 

A3 

A4 

AS 

A6 

A 

8 1  

82 
J ��T 

Identifikační kód projektu a rešitel pfíjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 - XXXXXXXXXXXX 

Přfloha č. 2 - Dllči rozpočet přijemce v konzorciu - celkové náklady přfjemce pro rok 2016 

Zkratka pi'ljemce projektu 

Druh nékladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ:) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobnl náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pofízení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pofízení dlouhodobého nehmotného majetku. 

Podl9 Dodalku 6. 11 Sm1owJ 

Poskytovatelem Poskytovatélem 
uznané néklady z uznané náklady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

315 tis. Kč 315 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

107 tis. Kč 107 tis. Kč 

3tis. Kč 3tis. Kč 

425 tis. Kč 425tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Moravskll zems/rll knihovna v Smě 

Poskytovatelem 
uznané néklády 

celkem (v tis. Kč) 

315 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

107 tis. Kč 

3tis. Kč 

425tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané néklady z 

účelových výdajú MK 
v tis. Kč 

315 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

107 tis. Kč 

3tis. Kč 

425tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

�- ,....,. - - . . - . _.;,. - . 

C 1  

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F 1

F2 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pol'lzen z vefejných prostredků a současně je po dobu rešení projektu užíván 

k rešení projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 
Náklady nebo výdaje na zvereJl\ování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkové (re!Qnl ) niklady nebo vjdaja • max 8% nikladll 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 'ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 

O tis. Kč 

30tis. Kč 

20tis. Kč 

O tis. Kč 

Ot18.Kč 

475tis. Kč 

O tis. Kč 

475tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

30tis. Kč 30tis. Kč 30tis. Kč 

20tis. Kč 20tis. Kč 20tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

0118. K O tis. Kč O tis. Kč 

415tis. Kč 475tis. Kč 475 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

475tis. Kč 475tis. Kč 475tis. Kč 

Uznané náklady z Uznané náklady účelových výdajůcelkem (v tis. Kč) MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

a·-.;. ... .,. ... ,,,,·, .. ,,., .. ~-------:iot- ;? á ,,. ' ••• ' • ' , '' : -
~~,..i,...,., .. ~-x-JUl ... 4totů- ~~ 



Řádek 

A 1  

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

Identifikační kód projektu a rešitel prijemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 - XXXXXXXXXXXX 

Pl'iloha č. 2 - Oliči rozpočet pfíjemce v konzorciu - celkové niklady pl'ijemce pro rok 2017 

Zkratka pHJemce projektu 

Podle Dodalku e. 11 Smlouvy 

Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

uznané náklady z 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 378tis. Kč 378tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (OPP, OPI.";) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč 

Autorské honoráre. O tis. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 128 tis. Kč 128 tis. Kč 

FKSP 3tis. Kč 3tis. Kč 

Osobní niklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 509 tis. Kč 509 tis. Kč 

Náklady na porizení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na porfzení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

MoravskA zemskA knihovna v Bml 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

378tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

128 tis. Kč 

3tis. Kč 

509tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
v tis. Kč 

378tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

128 tis. Kč 

3tis. Kč 

509tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

t.,-.. 
� 

.1 

� ... _..,,.. • _,> -�- - .. . . - �� - - - � _ _.,,_-._a'l,,-:k -· -.. ,. 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C 1  porizen z verejných prostredků a současně je po dobu rešenf projektu užíván 
k rašení projektu 

C 2  Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

C3 Cestovní náhrady 

C4 
Náklady nebo výdaje na zverejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

E Doplňkové (re!IJnl ) niklady nebo vfdaJ• - max 8% nikladll 

F 
CEl-KOVÉ NÁKl-ADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATIC KÝ SOUtET 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ soutET 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

22tis. Kč 22 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

0119. K6 Otl8. K 

531 tis. Kč 531 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

531 tis. Kč 531 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

22tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

531 tis. Kč 

O tis. Kč 

531 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

22tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

531 tis. Kč 

O tis. Kč 

531 tis. Kč 

Uznané néklady z Uznané náklady 
účelových výdajů celkem (v tis. Kč) 

MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

< 

6 




